РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИГНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]            23 декабря 2021 года                                          с. Мигна                                  № 39 - п

Об отмене Постановления администрации Мигнинского сельсовета
№ 64-п от 18.12.2015 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем  расположения земельных  участков на кадастровом плане  территории»

Рассмотрев протест прокуратуры Ермаковского района от 21.12.2021 года исх. № 7-03-2021 на постановление  администрации Мигнинского сельсовета  № 64-п  от 18.12.2015 г.  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем  расположения земельных  участков на кадастровом плане  территории»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Мигнинского сельсовета № 64-п  от 18.12.2015 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схем  расположения земельных  участков на кадастровом плане  территории».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в Мигнинской информационной газете.

Глава
Мигнинского сельсовета                                                                    С.В. Югов